
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

TORK Wipers Advanced 

ShopMax® 450 Rollo 30x66 Azul 

Los wipers Tork Advanced ShopMax® 450 son suficientemente 

fuertes para manejar aceites, grasa y solventes, pero 

suficientemente versátiles para satisfacer necesidades diarias 

de limpieza. Su diseño grueso, tipo tela, es altamente 

absorbente y resistente en húmedo. Estos wipers multipropósito, 

desechables son un remplazo excelente para trapos de tela. Su 

durabilidad y desempeño los hacen la opción perfecta para una 

amplia gama de aplicaciones. Conveniente y eficiente en 

tiendas, locales, talleres y hogares. 

Beneficios 

w
w

w
.t

o
rk

.m
x

 



TORK Wipers Advanced 

ShopMax® 450 Rollo 30x66 Azul 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Producto 

Wipers 

Paquete Capas Color 

60 23.88 cm Azul 450360 

Largo 

de wiper 

 

60 wipers 

Rollo 

Ancho de 

wiper 

1800 wipers 

30 

58.1 cm 

35.2 cm 

57.8 cm 

1 hoja 

118.32 dm³  

9.18 kg 

10.96 kg 

28.50 cm 

w
w

w
.t

o
rk

.m
x

 


