



TORK Wipers Advanced ShopMax® 450 Rollo 30x66 Azul



Beneficios

Los wipers Tork Advanced ShopMax® 450 son suficientemente fuertes para manejar aceites, grasa y solventes, pero suficientemente versátiles para satisfacer necesidades diarias de limpieza. Su diseño grueso, tipo tela, es altamente absorbente y resistente en húmedo. Estos wipers multipropósito, desechables son un remplazo excelente para trapos de tela. Su durabilidad y desempeño los hacen la opción perfecta para una amplia gama de aplicaciones. Conveniente y eficiente en tiendas, locales, talleres y hogares.





TORK Wipers Advanced ShopMax® 450 Rollo 30x66 Azul

Detalle del producto:

Producto	Wipers Paquete	Largo de wiper	Ancho de wiper	Capas	Color	
450360	60	23.88 cm	28.50 cm	1 hoja	Azul	

Paquete		
UPC		
Unidades	60 wipers	
Presentación	Rollo	
Alto		
Ancho		
Largo		

	Corrugado		
SCC			
Unida	des	1800 wipers	
Paque	etes	30	
Alto		58.1 cm	
Anch	0	35.2 cm	
Largo)	57.8 cm	
Volun	nen	118.32 dm³	
Peso	neto	9.18 kg	
Peso	bruto	10.96 kg	

Tarima		
SCC		
Alto		
Ancho		
Largo		
Volumen		

